
— 10648 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102

nale¿no�æ staje siê natychmiast wymagalna, a odsetki pobie-
ra siê od pierwszego terminu p³atno�ci.

§5. Upowa¿nionymi do podejmowania decyzji o umorze-
niu, roz³o¿eniu na raty lub odroczeniu sp³aty nale¿no�ci s¹:

1. Wójt Gminy Czajków w zakresie nale¿no�ci stanowi¹cych
dochody Gminy Czajków oraz nale¿no�ci stanowi¹cych
dochody jednostek organizacyjnych, dla których Gmina
Czajków jest organem prowadz¹cym, a ich kwota przekra-
cza 500,00 z³.

2. Kierownicy jednostek organizacyjnych w zakresie nale¿-
no�ci stanowi¹cych dochody tej jednostki pod warun-
kiem, ¿e kwota nale¿no�ci nie przekracza 500,00 z³.

§6. Umorzenia nale¿no�ci oraz odroczenie terminu sp³aty
ca³o�ci lub czê�ci nale¿no�ci albo roz³o¿enie p³atno�ci ca³o�ci
lub czê�ci nale¿no�ci na raty nastêpuje:

1. W odniesieniu do nale¿no�ci o charakterze administracyj-
no-prawnym � na podstawie decyzji administracyjnej
uprawnionego organu,

Poz. 1912, 1913

2. W odniesieniu do nale¿no�ci o charakterze cywilnopraw-
nym � na podstawie przepisów prawa cywilnego,
w formie pisemnej.

§7. 1. Wójt Gminy przedk³ada Radzie Gminy informacje o
wysoko�ci umorzonych nale¿no�ci oraz innych ulg udzielo-
nych w trybie okre�lonym niniejsz¹ uchwa³¹.

2. Informacje, o których mowa w ust. 1 sk³adane s¹
dwukrotnie w ci¹gu roku tj. w informacji o wykonaniu
bud¿etu za pierwsze pó³rocze oraz w sprawozdaniu rocznym
z wykonania bud¿etu gminy.

§8. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Czajków.

§9. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy w Czajkowie

(�) Andrzej Pucha³a

1913

UCHWA£A Nr XXIII/126/08 RADY GMINY DOBRZYCA

z dnia 29 kwietnia 2008 r.

w sprawie okre�lenia górnych stawek op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci
za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych

i transportu nieczysto�ci ciek³ych na terenie gminy Dobrzyca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13
wrze�nia 1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku
w gminach (Dz.U. z 2005 r., Nr 236, poz. 2008) uchwala siê,
co nastêpuje:

§1. Okre�la siê górne stawki op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych od w³a�cicieli nieruchomo�ci oraz
opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych i transportu
nieczysto�ci ciek³ych przez gminne jednostki organizacyjne
oraz podmioty posiadaj¹ce zezwolenie na prowadzenie tego
typu us³ug na terenie gminy Dobrzyca:

1) Za wywóz nieczysto�ci sta³ych z:

- pojemnika 80 l - 12,00 z³ brutto,

- pojemnika 110 l - 13,00 z³ brutto,

- pojemnika 120 l - 13,00 z³ brutto,

- pojemnika 140 l - 14,00 z³ brutto,

- pojemnika 180 l - 17,00 z³ brutto,

- pojemnika 240 l - 23,00 z³ brutto,

- pojemnika 1100 l - 86,00 z³ brutto,

- odebranie 1 m3 odpadów komunalnych luzem - 57 z³
brutto.

2) Za opró¿nianie zbiorników bezodp³ywowych i transport
nieczysto�ci p³ynnych - 36 z³/m3 brutto.



— 10649 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 102

3) Stawki okre�lone w ust. 1 podlegaj¹ corocznej aktualizacji
o �rednioroczny wska�nik cen towarów i us³ug konsump-
cyjnych za rok ubieg³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dobrzyca.

§3. Traci moc uchwa³a Nr XXXI/187/06 Rady Gminy Do-
brzyca z dnia 29 marca 2006 roku w sprawie górnych stawek
op³at ponoszonych przez w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi

Poz. 1913, 1914

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opró¿nia-
nie zbiorników bezodp³ywowych na terenie gminy Dobrzyca.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(�) Witalis Pó³rolniczak

1914

UCHWA£A Nr XIII/81/08 RADY GMINY RYCHTAL

z dnia 29 kwietnia 2008 roku

w sprawie przyjêcia regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki
przyznawania nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy

oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia, a tak¿e wysoko�æ oraz szczegó³owe
zasady przyznawania i wyp³acania dodatku mieszkaniowego

Na podstawie art. 30 ust. 6 oraz art. 54 ust. 3 i ust. 7 ustawy
z dnia 26 stycznia 1982 r. Kart. a Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r.
Nr 97, poz. 674 z pó�niejszymi zmianami), Rada Gminy
Rychtal uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê regulamin obowi¹zuj¹cy od dnia
1 stycznia 2008 r. do dnia 31 grudnia 2008 r. okre�laj¹cy
wysoko�æ oraz szczegó³owe warunki przyznawania nauczy-
cielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki
pracy oraz niektóre inne sk³adniki wynagrodzenia, a tak¿e,
wysoko�æ oraz szczegó³owe zasady przyznawania i wyp³aca-
nia dodatku mieszkaniowego w brzmieniu za³¹cznika do ni-
niejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Rychtal.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Adam Bakalarz


